
令和４年２月吉日 

 

ご来場者様 各 位 

（一社）若松ゴルフ倶楽部 
 

 

男女浴室工事のお知らせ 
 

弊倶楽部では、男女浴室工事を下記の要領で行うこととなりました。 

 つきましては、工事に伴い大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、  

工事完了までの間、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

 

■工事内容 男性女性の浴室全面の改装工事 

 

《 ※工事期間中はシャワーもご利用できません。 》 

 

■工事期間 

 令和４年２月１４日～３月２５日（予定） 

 

 

■注意事項  

・倶楽部館内に作業員が立ち入ります。 

・工事の進捗により完了時期がズレ込むことがございます。 

 

■その他  浴室が利用できない期間は、利用料金を５００円減額 

いたします。 

以上 


